第1号様式（1）
入会申込書

平成　　　年　　　月　　　日
徳島県マンション管理士会　会長　殿
住所（自宅）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]下記のとおり会則第9条によりお届けします。

記

	氏名（ふりがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日
	昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日

	勤務先・自営業名

	連絡用住所
勤務先・自営事務所等
日中連絡が取れるところ
	〒

	TEL:　　　　　　　　　　　　 　FAX:

	携帯TEL:

	メールアドレス:

	公開可能住所
会員名簿として公開します
	〒

	TEL:　　　　　　　　　　　 　　FAX:

	マンション管理士登録日
	平成　　　年　　　月　　　日

	マンション管理士登録番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	他の資格
資格証等コピーを別添送付してください

	備　　考

第1号様式（2）
入会理由書
	入会理由

略　歴　書
	最終学歴
	年　　月卒業
	学校名

	職　歴
	期　間
	従事した職務内容

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

	自　　　　年　　　月
至　　　　年　　　月

入会申込書および本書に記載した内容に相違ありません。

平成　　　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

第１号様式（3）

徳島県マンション管理士会　会長　殿

入会誓約書

私は、徳島県マンション管理士会に入会するにあたり貴会会則を遵守し倫理綱領に則り活動することを誓います。
また、次の場合には除名されても異存ございません。
1.　貴会の名誉を著しく傷つけ、その他貴会会員としてふさわしくない行動があったとき
2.　会則に違反し、又は目的に違反する行為があったとき
以上

平成　　　年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印